CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO

INTERESSADO
COMISSÃO DE POLÍTICA PROFISSIONAL, ARQUITETÔNICA,

URBANA E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS DO CAU⁄RR – CAUERI

ASSUNTO
SÚMULA N.º 005/2020 – 15º REUNIÃO DE COMISSÃO DE POLÍTICA

PROFISSIONAL, ARQUITETÔNICA, URBANA E RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS DO CAU⁄RR – CAUERI

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, às onze horas e quatro minutos, por 1
videoconferência , na Cidade de Boa Vista, Estado de Roraima. Dando por iniciada a 15ª reunião da 2
Comissão de Política Profissional, Arquitetônica, Urbana e Relações Institucionais do CAU⁄RR, estando 3
presentes o coordenador da comissão Max Weber Carvalho Feitosa, os membros: e a arq. Urb. Maria do 4
Perpetuo Socorro Almeida Barbosa, a gerente geral Ingrid Skarlety Rosas Souza, falta justificada do 5
assessor jurídico Dr. Gleydson Diogo dos Santos e a assessora de comissões e plenária Simone Oliveira 6
Grigoletto da Silva. VERIFICAÇÃO DO QUÓRUM - após verificação de quórum, o coordenador informa 7
que há quórum. ORDEM DO DIA: 1 (Um) – PLANEJAMENO DO SEMINÁRIO PLANO DIRETOR: 8
Coordenador deu boas vindas e passou a palavra para a gerente geral Ingrid que informou que a live com o 9
conselheiro federal Nikson e a professora Graciete, coordenadora do curso de arquitetura da Universidade 10
Federal de Roraima foi de grande participação dos profissionais foi cancelada e que a próxima a segunda 11
live pode ser com o conselheiro federal Nikson como mediador e convidar novamente a professora Graciete 12
e a senhora Angélica.  Após análise, foi aprovada por unanimidade a segunda palestra via live com o 13
conselheiro federal Nikson, professora Graciete da UFRR e a senhora Angélica. Sem mais a tratar, o 14
coordenador Max encerrou a reunião as onze e horas e vinte e cinco minutos.  15
  16
 17
 18

  *Devido à pandemia de COVID-19, somente o coordenador estará assinando. 19
 20
 21

 22